

N.O.W: **SUPPLY AND INSTALLATION OF HAND/PRESSURE PUMP AT DIFFERENT PLACES IN GALIYAT DISTRICT ABBOTTABAD.**

BILL OF QUANTITY.

Estimaed Cost. Rs.3,433,000/-
 Earnest Money. Rs.68,660/-
 Time Limit. 04 Months

S.No.	MRS No.	Description.	Unit	Qty	Rate P.RM	Amount.
1	24-02-a-04	Drilling of Bore holes for tube well in all types of soil and soft rock except hard rock from ground level upto 328 ft depth (0m to 100m), including sinking, collection of 100 % corings and withdrawing of pipe, complete as per specifications.: Dia of Bore 6" (150 mm) i/d	P.M	30.48	4,218.01	Rs.128,565/-
2	24-02-b-02	Drilling of Bore holes for tube well in all types of soil and soft rock except hard rock from a depth of 328.1 ft to 656 ft (100.1m to 200 m) depth, including sinking, collection of 100 % corings and withdrawing of pipe, complete as per specifications.: 6" (150 mm) i/d	P.M	9.45	4,822.92	Rs.45,577/-

3	24-18-a-02	Providing, laying, cutting, jointing, testing and disinfecting UPVC pressure pipeline in trenches (conforming to BS 3505 manufactured) jointed with socket, elbow, tee, bend and plug bend etc.manufactured by the respective manufacturer complete as per specifications. UPVC Pressure Pipes Class B (6 Bar) 4" Nominal Pipe Size (NPS)	P.M	39.93	1,088.89	Rs.43,479/-
4	NSI	Providing and Fixing of Hand Pump I/C 2" dia PVC pipe from PCC 1:3:6 4" thick/pressure pump i/c all accessories complete in all respect.	P.Job	1 Job	Lump Sump	Rs.40,000/-
TOTAL =						Rs.257,621/-
Add 1.03 cost factor on item No.1,2,&3 above.						Rs.6,529/-
TOTAL =						Rs.264,150/-
Add 12 More:						Rs.3,169,795/-
TOTAL =						Rs.3,433,944/-

Note: All unforceen items which not includes in this BOQ will be pay to the contractor on his existing quoted premium on MRS-2019.

I offer my Premium _____ % Above / Below / At Par on MRS-2019.

I offer my Premium _____ % Above / Below / At Par on Non MRS Items.

CONTRACTOR' S SAMP / SIGNATURE.

